



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 042/2015 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2015, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, na forma que segue:

ITANHANDU VIDEO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	M2	35,00000	57,69000	2.019,15	LOTE 01 - ADESIVOS - ADESIVO COLORIDO SILKADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0.
2	M2	30,00000	57,69000	1.730,70	LOTE 01 - ADESIVOS - ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4x0.
5	UN	55,00000	98,29000	5.405,95	LOTE 04 - BANER DE LONA - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO 2,0x0,7m, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
6	UN	50,00000	17,11000	855,50	LOTE 04 - BANER DE LONA - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A2, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
7	UN	50,00000	8,77000	438,50	LOTE 04 - BANER DE LONA - BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A3, GRAMATURA 100, COLORIDO 4x0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE
8	M2	60,00000	121,16000	7.269,60	LOTE 05 - BANER METALON - BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, 4x1
22	UN	50,00000	58,24000	2.912,00	LOTE 11 - FAIXAS - FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 2,0x0,7m, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE
23	UN	5,00000	87,36000	436,80	LOTE 11 - FAIXAS - FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 3,0x0,7m, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE
24	UN	45,00000	145,58000	6.551,10	LOTE 11 - FAIXAS - FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 5,0x0,7m, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE
34	M2	10,00000	120,00000	1.200,00	LOTE 14 - PLACA - PLACA DE SINALIZACAO, COLORIDO 4x0, EM PVC EXPANDIDO DE ESPESSURA 2MM
35	UN	30,00000	15,77000	473,10	LOTE 15 - PLOTAGENS - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A0, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0
36	UN	50,00000	8,30000	415,00	LOTE 15 - PLOTAGENS - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0
37	UN	40,00000	5,81000	232,40	LOTE 15 - PLOTAGENS - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0
38	UN	30,00000	4,98000	149,40	LOTE 15 - PLOTAGENS - PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1x0
Total para Este Fornecedor:					30.089,20

GRAFICA DO PATRONATO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	10,00000	202,15000	2.021,50	LOTE 03 - BANER DIGITAL - BANNER DE IMPRESSÃO DIGITAL 2,50 X 1,50 METROS
32	UN	200,00000	1,07000	214,00	LOTE 13 - PASTAS - PASTA AZUL TIMBRADA PARA LICITAÇÃO, TAMANHO 33 X 47 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 240 G/M2
33	UN	1.050,00000	0,57000	598,50	LOTE 13 - PASTAS - PASTA VERDE TIMBRADA PARA ARQUIVAR PROCESSOS, TAMANHO 33 X 47 CM DOBRADA, COR PRETO 1X0, GRAMATURA 240 G/M2
Total para Este Fornecedor:					2.834,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

GRAFICA YAGO LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
19	UN	2.000,00000	0,45000	900,00	LOTE 10 - ENVELOPES - ENVELOPE BRANCO, TAMANHO 23X11,5CM, GRAMATURA 90G, COM TIMBRE COLORIDO 4X0 - GYL
20	UN	1.100,00000	0,30000	330,00	LOTE 10 - ENVELOPES - ENVELOPE PARDO TIMBRADO, 36x26cm - GYL
21	UN	3.600,00000	0,26000	936,00	LOTE 10 - ENVELOPES - ENVELOPE PARDO TIMBRADO, TAMANHO 28x24cm - GYL
26	UN	10.000,00000	0,47000	4.700,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO AZUL 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - GYL
27	UN	3.000,00000	0,37000	1.110,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO AZUL, COR 1x0, 01 VIA, IMPRESSO EM FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, GRAMATURA 56G, TAMANHO 240mmX280mm, MICROSSERRILHADOS - GYL
28	UN	5.000,00000	0,47000	2.350,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO LARANJA 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - GYL
29	UN	2.000,00000	0,70000	1.400,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO LARANJA, COR 1x0, 01 VIA, IMPRESSO EM FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, GRAMATURA 56G, TAMANHO 240mmX280mm, MICROSSERRILHADOS - GYL
30	UN	16.000,00000	0,49000	7.840,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO VERDE 1x0, 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, MICROSSERRILHADOS - GYL
31	UN	5.000,00000	0,37000	1.850,00	LOTE 12 - NOTA DE EMPENHO - NOTA DE EMPENHO VERDE, COR 1x0, 01 VIA, IMPRESSO EM FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 1ª LINHA, ALTA QUALIDADE DE REPRODUÇÃO, GRAMATURA 56G, TAMANHO 240mmX280mm, MICROSSERRILHADOS - GYL
Total para Este Fornecedor:					21.416,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **042/2015**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2015**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

BELLA'S GRAFICA EIRELI - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	3,00000	25,00000	75,00	LOTE 02 - ATESTADO - ATESTADO DE COMPARECIMENTO PARA FINS TRABALHISTAS/ESCOLARES, TAMANHO 15x21cm, GRAMATURA 56G, COR VERDE, 1x0, BLOCO C/ 50 FL
9	UN	1.000,00000	0,26000	260,00	LOTE 06 - BOLETIM - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR BRANCA 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
10	UN	100,00000	0,97000	97,00	LOTE 06 - BOLETIM - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL, 04 ANOS TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR AMARELA 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
11	UN	100,00000	0,98000	98,00	LOTE 06 - BOLETIM - BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL, 05 ANOS TAMANHO 17,5x25,5cm, GRAMATURA 250G, COR AZUL 1x1 (FRENTE E VERSO), 1 VINCO E 1 DOBRA
12	UN	3.980,00000	0,10000	398,00	LOTE 07 - CARTÃO DE VISITA - CARTÃO DE VISITA, TAMANHO 5X9 cm, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, GRAMATURA 300G, COLORIDO 4x1, COM VERNIZ UV TOTAL
13	UN	950,00000	2,70000	2.565,00	LOTE 08 - CARTAZ - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A2, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0
14	UN	3.880,00000	2,26000	8.768,80	LOTE 08 - CARTAZ - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A3, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0
15	UN	400,00000	1,95000	780,00	LOTE 08 - CARTAZ - CARTAZ EM PAPEL COLCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 115, COLORIDO 4x0
25	UN	27.600,00000	0,29000	8.004,00	LOTE 08 - CARTAZ - FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15x21cm (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4x4 (FRENTE E VERSO)
16	UN	200,00000	4,78000	956,00	LOTE 09 - DÁRIO DE CLASSE - DIÁRIO DE CLASSE MENSAL, CAPA 180G, COR VERDE, 14 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm, GRAMPEADO E PICOTADO, 1x1
17	UN	200,00000	4,33000	866,00	LOTE 09 - DÁRIO DE CLASSE - DIÁRIO DE CLASSE, ENSINO FUNDAMENTAL, CAPA 180G, 32 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm GRAMPEADO E PICOTADO
18	UN	200,00000	4,33000	866,00	LOTE 09 - DÁRIO DE CLASSE - DIÁRIO DE CLASSE, ENSINO INFANTIL, CAPA 180G, 32 PAGINAS, PAPEL 75G, TAMANHO 33x46 cm GRAMPEADO E PICOTADO
Total para Este Fornecedor:					23.733,80

Valor Total: 78.073,00

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 31 de março de 2015

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro